仓储货架用管塞直径25mm圆形脚塞-货架护脚配件用管塞塑料堵头
产品名称 仓储货架用管塞直径25mm圆形脚塞-
货架护脚配件用管塞塑料堵头
公司名称 苏州基鸿仁模具有限公司
价格 .50/件
规格参数 品牌:HOOREN
型号:HRY25
材质:LDPE
公司地址 江苏省苏州市相城区澄阳路26号
联系电话  18913091313
产品详情
产品名称：仓储货架用管塞直径25mm圆形脚塞-货架护脚配件用管塞塑料堵头
产品英文名：Round tubing blanking plastic end cap, tube pipe hole insert finishing plug.
材质：LDPE 低密度聚乙烯，其他材质可定做
规格：直径23mm
适用钢管外径：23mm
适用钢管壁厚：0.8-2.5mm
颜色：黑色标准，其他可定做
表面效果：纹理，光面可定做
环保标准：ROHS
产品特点
1、美观耐用，做工精细，表面皮纹处理更美观，材质耐磨性强，韧性好，不易破碎，倒钩设计，与物体
紧密配合长时间不易脱落，
2、实用性好，非常适合堵住锋利的管口边缘，端面厚重起到很好的保护作用，周边螺纹设计易于安装，
同时适用不同壁厚,
3、适用性好，广泛应用于办公家具，仓储货架，家电，运动器材，医疗设备，自动化机械等。
4、规格齐全，公制和英制规格均有生产。
5、环保产品，安装使用时对环境无污染，提升目标产品品质。
更多仓储货架用管塞圆形管塞平面内塞办公家具机械设备运动器材五金配件用管塞塑料堵头
圆管塞规格
直径：mm 产品编号 适用管外径 A 端面厚度 h1 插入长度 h2 适用管壁
厚 T
10 HRY10 10 4 11.5 0.8-2.0
12 HRY12 12 4 11.5 0.8-2.0
12.7 HRY12.7 12.7 or 1/2inch 4 11.5 0.8-2.0
13 HRY13 13 4 11.5 0.8-2.0
14 HRY14 14 5 11.5 1.5-2.0
15 HRY15 15 5 11.5 0.8-2.0
16 HRY16 16 5 11.5 0.8-2.0
18 HRY18 18 5 11.5 0.8-2.0
19 HRY19 19 or 3/4inch 5 11.5 0.8-2.0
20 HRY20 20 5 11.5 0.8-2.0
21 HRY21 21 5 11.5 0.8-2.0
22 HRY22 22 5 11.5 0.8-2.0
23 HRY23 23 5 11.5 0.8-2.5
24 HRY24 24 5 11.5 1.0-2.5
25 HRY25 25mm 5 11.5 1.0-3.0
25.4 HRY25.4 25.4 or 1inch 5 11.5 1.0-3.0
26 HRY26 26 5 11.5 1.0-3.0
28 HRY28 28 5 12.4 1.0-3.0
28.6 HRY28.6 28.6 or 1 1/8inch 5 11.5 1.0-3.0
30 HRY30 30 5 11.5 1.0-3.0
32 HRY32 32 or 1 1/4inch 5 11.5 1.0-3.0
34 HRY34 34 5 11.5 1.0-3.0
35 HRY35 35 5 11.5 1.0-3.0
37 HRY37 37 5 11.5 1.0-3.0
38 HRY38 38 5 11.5 1.0-3.0
40 HRY40 40 5 11.5 1.0-3.0
41.3 HRY41.3 41.3 5 11.5 1.0-3.0
42 HRY42 42 5 11.5 1.0-3.0
44.5 HRY44.5 44.5 or 1 3/4inch 5 11.5 1.0-3.0
45 HRY45 45 5 11.5 1.0-3.0
47.6 HRY47.6 47.6 or 1 7/8inch 5 11.5 1.0-3.0
50 HRY50 50 5 14.5 1.0-3.0
50.8 HRY50.8 50.8 5 14.5 1.0-3.0
55 HRY55 55 5 11.5 1.0-3.0
60 HRY60 60 5 14.5 1.0-3.0
63.5 HRY63.5 63.5 5 14.5 1.0-3.0
65 HRY65 65 5 14.5 1.0-3.0
70 HRY70 70 5 21 2.0-4.5
75 HRY75 75 6 22 2.0-4.0
76.2 HRY76.2 76.2 6 22 2.0-4.0
80 HRY80 80 4 21 1.5-3.0
85 HRY85 85 6 21 1.5-4.0
90 HRY90 90 6 21 1.5-4.0
95 HRY95 95 6 21 1.5-4.0
100 HRY100 100 6 28 2.0-4.5
105 HRY105 105 6 28 2.0-4.5
110 HRY110 110 6 28 2.0-4.5
还有更多塑料制品，工业零部件，塑料管堵，塑胶零件、配件，家具配件，其他紧固件、连接件，底脚
脚塞，健身器材管塞配件等您来定制哦。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)